
附件1

S437泸县坳丘（川渝界）至沙子坪段改建工程建设用地土地现状调查结果

单位：公顷
	被征地单位名称
	总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地

	县
	乡镇
（街道）
	村
（社区）
	组
	
	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	泸县
	毗卢镇
	坳丘村
	第三农业合作社
	0.9350 
	0.7831 
	0.3981 
	0.1161 
	0.1632 
	
	0.1057 
	0.1519 
	

	泸县
	毗卢镇
	坳丘村
	第四农业合作社
	1.4353 
	1.2258 
	0.7990 
	0.1358 
	0.0166 
	
	0.2744 
	0.2095 
	

	泸县
	毗卢镇
	白合村
	第二农业合作社
	0.6838 
	0.6016 
	0.4692 
	0.0159 
	0.0038 
	
	0.1127 
	0.0822 
	

	泸县
	毗卢镇
	白合村
	第三农业合作社
	1.1162 
	1.0228 
	0.7408 
	0.0043 
	0.1053 
	
	0.1724 
	0.0934 
	

	泸县
	毗卢镇
	白合村
	第四农业合作社
	0.1676 
	0.1528 
	0.1089 
	
	0.0158 
	
	0.0281 
	0.0148 
	

	泸县
	毗卢镇
	罗汉坝
	第八村民小组
	0.5372 
	0.4769 
	0.3062 
	0.0130 
	0.0917 
	
	0.0660 
	0.0603 
	

	泸县
	毗卢镇
	罗汉坝
	第九农业合作社
	0.6242 
	0.5724 
	0.2503 
	0.0714 
	0.1277 
	
	0.1230 
	0.0518 
	

	泸县
	毗卢镇
	沙子坪
	第二农业合作社
	0.0015 
	
	
	
	
	
	
	0.0015 
	

	泸县
	毗卢镇
	沙子坪
	第三农业合作社
	0.7539 
	0.5310 
	0.3999 
	0.0541 
	
	
	0.0770 
	0.2229 
	

	泸县
	毗卢镇
	沙子坪
	第五农业合作社
	0.5740 
	0.4639 
	0.3182 
	0.0650 
	
	
	0.0807 
	0.1101 
	

	泸县
	毗卢镇
	下林村
	第三农业合作社
	0.1227 
	0.0639 
	0.0386 
	0.0055 
	0.0034 
	
	0.0164 
	0.0588 
	

	泸县
	毗卢镇
	中峰村
	第三农业合作社
	0.5578 
	0.5208 
	0.1223 
	0.0527 
	0.3046 
	
	0.0412 
	0.0370 
	

	泸县
	毗卢镇
	中峰村
	第四农业合作社
	0.6545 
	0.6106 
	0.2834 
	0.0474 
	0.1428 
	
	0.1370 
	0.0439 
	

	泸县
	毗卢镇
	中峰村
	第五农业合作社
	1.1268 
	0.9193 
	0.2372 
	0.1234 
	0.4988 
	
	0.0599 
	0.2075 
	

	泸县
	毗卢镇
	中峰村
	第六农业合作社
	0.0225 
	0.0115 
	
	0.0115 
	
	
	
	0.0110 
	

	泸县
	毗卢镇
	中峰村
	第七农业合作社
	0.4138 
	0.3447 
	0.1701 
	0.0601 
	0.0589 
	
	0.0556 
	0.0691 
	

	合计
	9.7268 
	8.3011 
	4.6422 
	0.7762 
	1.5326 
	
	1.3501 
	1.4257 
	　

	备注：“农用地”一栏中的“其他”是指按国标三大类中的一级类中除耕地、园地、林地、草地外的其他农用地。
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S437泸县坳丘（川渝界）至沙子坪段改建工程建设用地拟征收土地范围示意图
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